
GHM. 
ASSESSORA, CONSULTORIA E PROC. DE DADOS 

PROPOSTA 

Fortaleza (CE), 30 de Junho de 2021. 

A 
Comissão de Licitação 
Tejuçuoca — Ceará  

REF.:  TOMADA DE PREÇOS N° 2021.04.29.02-TP-TEJUPREV 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E NA  AREA  DE 
PESSOAL RELATIVOS A FOLHA DE PAGAMENTO E NA ORIENTAÇÃO DE ATOS E IMPLATANÇÃO DE ROTINAS A 
SEREM SEGUIDAS OBEDECENDO A LEGISLAÇÃO VICENTE, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL 
DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TEJUQUOCA/CE. 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE 
PREÇOS N° 2021.04.29.02 — TP — TEJUPREV pelo valor global de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), conforme 
abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

MENSAL 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

01 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA E NA  AREA  DE PESSOAL 
RELATIVOS A FOLHA DE PAGAMENTO E NA 
ORIENTAÇÃO DE ATOS E IMPLANTAÇÃO DE ROTINAS A 
SEREM SEGUIDAS OBEDECENDO A LEGISLAÇÃO 
VIGENTE, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
TEJUQUOCA/CE. 

 08 MÊS R$ 3.000,00 R$ 24.000,00 
 

0 prazo de vigência do contrato será de 08(oito) meses a contar da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 
na forma da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado 
no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. José Hilton Gonçalves  Junior,  Carteira de Identidade n° 
138655987 expedida em 04/10/2018 DETRAN CE e CPF n°391.422.643-91, como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60(sessenta) dias, a contar da data de abertura da 
licitação. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e 
seus anexos. 

Atenciosamente, 

jr

x 

GHM Msesória,  Cons  o ocess tos de Dados — EIRELI ME 
CNPJ: 26.726.37 /0001-02 

José Hilton Gonçalves Júnior 
CPF: 391.422.643-91 

Av  Santos Dumont, 1740 Sala 909,Cep 60.150-160  -Aldeota  - Fortaleza/Ceara - CNN: 26.726.370/0001-02 
Tel.: (85) 3261.6610 / 999839500- Email: ghm.acpd©gmail.com  


	Page 1

